
 

 

Utkast Årsberetning sesongen 2017/2018 

Asker Basketball Club 

 

Asker Norgesmester 2017 G19 

 

Asker Norgesmester 2017 Menn 50+ 



 

 

Styrets sammensetning 

Leder:    Eivind Tandberg 

Nestleder:  Åsmund Skaar 

Styremedlemmer:  Cato Stoll, Jon Ølstad, Ingun Ranneberg-Nilsen (representant KL), Lars 

Eric Onarheim (representant BLNO), Jan Kristen Willborn 

(vararepresentant KL) Geir Spiten (vara representant BLNO) 

Daglig leder:   Loo Djo Yele 

Revisorer:   Olav Karstad Isachsen 

 

Styrets oppsummering av 2017/2018 

Det siste året har bydd på mange sportslige høydepunkter. Det startet med U19 NM for 

sesongen 2016/2017 i april 2017, der Asker hadde lag i finalen i både herre og dameklassen. 

Herrene gikk av med seieren og ble Norgesmestere mens damene tok sølvmedaljen etter en 

jevn kamp og et veldig knapt tap. Askers G15 lag, som deltok i U16 NM gjorde også en 

strålende innsats og kom på fjerdeplass. Etter sommeren fulgte Askers veteranherrer opp med 

nok et Norgesmesterskap, i klassen 50 +.  

Askers BLNO lag har dominert serien sesongen 2017/2018. De var ubeseiret etter de første 23 

kampene og seriemesterskapet var i boks fire runder før seriespillet var over. I sluttspillet har 

de vunnet kvartfinale og spiller nå semifinaler. KL laget hadde også en god start på årets 

sesong men fikk det vanskeligere i innspurten. De endte til slutt på ?. Årets KL sluttspill 

arrangeres av Asker i samarbeid med Sandvika, med finale i Vollenhallen søndag 8 april. 

Det har også vært stor framgang blant lagene i aldersbestemte klasser. J13 vant sin gruppe i 

seriespillet og er klar for regionmesterskap. G14 og G15 lå også lenge an til å nå 

regionmesterskapet, men endte til slutt rett under streken i begge grupper. G16 har vunnet sin 

egen gruppe og ble nummer fire i G17 og er klare for regionmesterskap i to klasser! G19 er 

også klare for regionsluttspillet. 

Det har kommet mange nye spillere til klubben det siste året. Basketskolen, som spiller en 

gang i uken, har hatt opptil 30 deltagere. Det har også vært meget god rekruttering til 

easybasket lagene og de andre yngre lagene, med et jevnt tilsig av nye spillere gjennom hele 

sesongen. Asker fikk i år to av NBBFs hederspriser, som laget med størst medlemsøkning og 

laget med størst vekst i antall kvinnelige medlemmer. 



 

 

Klubben har gjennomført en strategiprosess det siste året. Denne startet med en klubbkveld i 

mai 2017, fortsatte med møter i en arbeidsgruppe og resulterte i en virksomhetsplan for 2018 

ï 2021, som legges fram for godkjenning på årsmøtet i mars 2018. Planen inneholder visjon, 

verdier, hovedmål og tiltak, og skal følges opp gjennom årlige handlingsplaner. 

 

Skywalker programmet fortsatte gjennom hele 2017. Dette programmet har gitt tilbud om 

basketspill i midttimer og etter skoletid til elevene på en rekke skole i Asker, og har engasjert 

flere hundre elever hvert år. Dessverre ble dette borte fra årsskiftet 2017/2018. De siste årene 

har aktivitetene blitt finansiert gjennom et tilskudd fra Asker kommune og dette tilskuddet falt 

bort ved slutten av 2017. 

Askers daglige leder de siste årene, Loo Djo Yele, har gjort en meget stor innsats for klubben. 

Han har hatt hovedansvaret for Skywalker programmet og har ellers bidratt til klubbens drift 

på alle mulig måter. Når Skywalker nå blir borte forsvinner også grunnlaget for å ha en fast 

ansatt daglig leder, og Djo vil forlate oss til sommeren. Styret vil rette en stor takk til Djo 

for alt han har gjort for klubben og medlemmene gjennom mange år.  

Vi retter også en stor takk til alle andre som har bidratt i klubben i året som har gått - både 

spillere, dommere, trenere, lagkontakter, lagkasserere, dugnadsansvarlige, foreldre og 

sponsorer. 

Sponsorer 

Mange lokale bedrifter har støttet oss denne sesongen, deriblant: Ingeniør Tore Hekneby, 

Tømrermester Bergseth, Nordialog Asker, Bergseth AS, Webcruiter, Centric IT AS, IT 

Consult AS, Global Assets & Trading AS, Kiwi , Tandberg Eiendom AS, SMFB AS, Panthera 

Virksomhetsplan 2018 ï 2021 

 

Visjon: I Asker spiller vi basket! 

Verdigrunnlag : ASKER (Ansvarlig, Sammen, Kreativ, Engasjert, Raus) 

Hovedmål: I 2021 har vi et tilbud til alle som ønsker å spille basket 

Delmål: 

1.Vi skal ha minst ett etablert lag per alderstrinn både for gutter og jenter 

2.Minst ett lag skal vinne NM hvert år 

3.Vi skal bli skikkelig gode på arrangementer og arrangere et NM hvert tredje år 

4.Vi skal spre basketglede gjennom å være en synlig og positiv klubb 

 



 

 

Norge, Tufte Wear, Asker Bilutleie, Spiten Consulting, Otto Treider Idrett og Svensedammen 

Legesenter.  

 

Medlemsutvikling 

Det har blitt jobbet godt med rekruttering av nye spillere de siste årene: Basketskolen for nye 

spillere ble igangsatt høsten 2016 i Leikvollhallen, i regi av spillere på BLNO laget. Dette er 

nå i sin andre sesong og det deltar opp til 30 spillere hver uke. 

Det ble arrangert egne jentekvelder høsten 2015 og 2016, som førte til mange nye spillere. 

Det er nå treningsgrupper for Easybasket jenter (2008-2009), J13 og J14. Etter noen år med 

liten rekruttering på jentesiden ser det ut som om trenden er snudd og vi håper etter hvert å 

igjen ha jentelag i alle aldersbestemte klasser. 

Asker Basketball Club har arrangert 2 Easybasket-turneringer denne sesongen.  

Samtidig som det kommer nye spillere til klubben er det også et visst frafall av spillere i de 

fleste aldersgrupper. Det er viktig å fortsette arbeidet med å rekruttere nye spillere og å sørge 

for at de som er i klubben fortsetter å spille basketball så lenge som mulig. Tabellen under gir 

en oversikt over medlemsutviklingen de siste årene. 

Medlemsutvikling  

 2013 2014 2015 2016 2017 

Totalt  319 326 315 311  

 

Dommerutvikling  

Dommersituasjonen har vært tilfredsstillende det siste året. Klubben har også dette året 

mottatt aktivitetsmidler fra Asker kommune for videreføring av 

dommerutviklingsprogrammet. I løpet av sesongen året har ? dommere blitt godkjent som 

aspirantdommere. I tillegg har ? dommere gjennomført regiondommerkurs. Hvis alle ? får 

godkjennelse som regiondommere vil Asker ved utgangen av sesongen ha til sammen ? aktive 

aspirantdommere og ? regiondommere.  

 

Trenere og andre ressurspersoner knyttet til lagene 

Vi har fremdeles en jobb foran oss i forhold til ¬ identifisere, rekruttere, motivere og utvikle 

trenertalentene som finnes i klubben. Det er i perioder vanskelig å rekruttere trenere, spesielt 

til de eldste aldersbestement klassene. Styret ønsker at klubben skal jobbe videre for ¬ gjøre 

det enda mer attraktivt ¬ bli trener i Asker BC, gjennom systematisk trenerutdanning og 

jevnlige trenersamlinger. 



 

 

Hvert lag har nå en lagleder som bistår treneren og følger opp laget administrativt. I tillegg er 

det en lagkasserer for hvert lag. Disse ivaretar kontakten mot klubbens økonomiansvarlige og 

sørger for at alle innbetalinger og utbetalinger knyttet til laget går raskt og smertefritt. Lagene 

har også egne dugnadsansvarlige. 

I tillegg til de faste ressurspersonene deltar alle spillere i klubben og/eller deres foreldre i flere 

dugnader i løpet av året. Dette omfatter bistand til  avvikling av eliteseriekampene, 

kioskvakter i Leikvollhallen i samband med kamper i aldersbestemte klasser og salg av 

papirprodukter som gir et svært viktig bidrag til klubbens økonomi. 

Trenerne mottar en beskjeden kompensasjon for sin innsats, mens all annen innsats knyttet til 

lagene gjøres på dugnadsbasis. Styret retter en stor takk til alle som har stilt opp som trenere, 

lagledere og lagkasserere for Asker BC i denne sesongen, og til alle som har bidratt til ulike 

dugnader! Tabellen under gir en oversikt over ressursene knyttet til de enkelte lagene. 

Lagressurser 2017/2018  

 Trener Lagleder Lagkasserer/ 

dugnadsansvarlig 

Asker Aliens BLNO Lars-Gunnar Sønsteby Geir Spiten Lars Onarheim 

Asker Aliens KL Jan Nyegaarden Jan Kristen Willborn Jan Kristen Willborn 

2M  Pål Nettli   

Veteran damer  Sara Øverland  

G19 Joshua Hart 

Per Magnus Muren 

Eirik Telje Henrik Barth 

Jørg Aarnes 

G17 Djo Yele 

? 

Jon Ølstad Olav Isachsen 

G16 Geir Spiten Rune Slinning Rune Slinning 

Henriette Seyffarth 

G15 Fredrik Schutz 

? 

Rune Spikseth Gunn-Berit Schutz 

Elisabeth Karlson 

G14 Thomas Brustad 

? 

G13 Rolf Halvorsen 

? 

Atle Knutsen Erik Øverås 

J14 Simen Sprukland 

Julie Wilborn 

Geir Præsttun Birgitte Salvesen 

J13 Sverre Steensen 
Carissa Peach 
Hedwig Follestad 

Magne Fredheim Grete Larsen 



 

 

Johansen 

Easybasket G12 Mikkel Aarnes Kantika Grønli Jørgen Kaasa 

Basketskolen Henrik Spiten Geir Spiten  

Easybasket J10 Vigdis Ragnhild Hvaal Sarah Slinning  

 

Spillerutvikling  

Mange av de yngre spillerne i klubben har deltatt på spillerutvikling i regi av NBBF region 

Øst. Fire spillere ble tatt ut til Nasjonal Talentcamp i 2017: Brage Brustad, Nikolai Tandberg 

(G14), Kristoffer Nesse og Daniel Gulbrandsen (G15). To spillere er i U16 landslagstroppen 

for 2018: Håkon Blekeli Spiten og Vegard Seyffarth (G16). Mikkel Årnes, Gustav Barth og 

Håkon Telje har vårt på landslagssamling for U18. Flere spillere er tatt ut til 

seniorlandslagene. 

Økonomi 

Styret har lagt vekt på å ha en ryddig og oversiktlig økonomi og sørge for samsvar mellom 

utgifter og inntekter. Vi har også vært opptatt av at det skal være rimelig å spille basket. De 

siste to årene har vi fått til en konsolidering av klubbens økonomi, gjennom å skille ut 

elitelagene som egne resultatenheter og gjennom å avvikle stillingen som daglig leder. Dette 

har gitt oss lavere faste kostnader og gjort det mulig å senke treningsavgiftene. For noen 

aldersgrupper har det vært en betydelig reduksjon sammenlignet med nivået for tre år siden. 

Vi har nå et godt grunnlag for et fortsatt nøkternt utgiftsnivå i årene framover. Budsjett for 

2018 og regnskap for 2017 følger som vedlegg til årsberetningen. 

 

Asker, 22 mars 2018 

 

Eivind Tandberg     Åsmund Skaar 

Styreleder      Nestleder  

 

Jon Ølstad      Cato Stoll 

Medlem      Medlem 

 

Ingunn Ranneberg-Nilsen    Lars Eric Onarheim 

Medlem (KL)       Medlem (BLNO) 



 

 

 

Djo Loo Yele 

Daglig leder 

  



 

 

Elitelagene i 2016/2017 

Asker Aliens Ladies (KL) 

I forrige sesong endte Asker Aliens Ladies på 3. plass i serien. I sluttspillet spilte vi oss helt 

frem til NM finalen hvor vi tapte en jevn kamp mot Ullern. Dette var nok en prestasjon litt i 

overkant av hva mange hadde trodd på forhånd. 

Foran årets sesong, var det klart at vi beholdt samtlige spillere fra i fjor. I tillegg fikk vi to nye 

spillere, Pernille Mellem fra Sandvika og Kari Kyrkjebø fra Ulriken. Dette er to unge spillere 

som har gjort det svært bra på aldersbestemte landslag og som har et stort potensial også i 

Kvinneligaen.  Årets sesong startet bra ned med 6 seiere på det 7 første kampene. Etter det har 

vi imidlertid kommet inn i en tyngre periode med en del tap i jevne kamper. En opptur i denne 

perioden var 1 poengs seieren over Høybråten i januar etter en iskald trepoenger av Julie 

Skorpen noen sekunder før slutt. I motsatt ende har vi tapet for Ullern etter ekstraomganger 

etter å ha ledet med 18 poeng etter tre perioder. Det svinger resultatmessig og lagets 

utfordring fremover blir å stabilisere spillet vårt på det nivået vi vet vi har inne, gjennom en 

hel kamp. Samtidig må vi unngå skader og sykdom som har preget laget siden nyttår. Målet er 

fremdeles medalje i seriespillet samt å spille oss til en ny NM finale på hjemmebane i april.  

Når det gjelder enkeltspillere, fortsetter kaptein Ingrid Selvik som kvinneligaens beste 

returtager. Hun ble beste returtager i forrige sesong, og er i gode rute til å gjenta den bragden i 

årets sesong. Med seg under kurven har hun Julie Wilborn, Kari Kyrkjebø og Karianne Sørby. 

Til sammen utgjør disse spillerne en solid forward/center kapasitet som få lag kan matche når 

spillet ellers fungerer.  

På guardplass har vi også en sterk gruppe med mange gode skyttere som i tillegg kan angripe 

kurven. Severine Uggen og Julie Skorpen har i enkeltkamper vist at de ikke kan stoppes fra 3 

poengslinjen, mens Hedwig Follestad Johansen, Nina Nyegaarden, Ingvild Jørstad, Pernille 

Mellem og Bodil Brokhaug bidrar med fart, aggressivitet og gode avslutninger litt nærmere 

kurven. Våre to spillere fra Tønsberg. Victoria Gundersen og Jenny Steen Hansen, er to unge 

spillere i fremgang. Victoria er en av de spillerne med størst fremgang denne sesongen og 

hadde blant annet 13 poeng i siste kamp mot Ulriken. 

Årets sesong, er jevnere enn på lenge og basert på resultatene så langt, er det 5 lag som kan gå 

helt til topps. Vi er definitivt ett av de lagene og gjennom gode treninger og forberedelser 

fremover, skal vi få på plass grunnlaget for å nå målene for sesongen. Trener for laget er Jan 

Nyegaarden. 



 

 

 

 

Asker Aliens Herrer (BLNO)  

 

 



 

 

 

Mangler omtale av BLNO



 

 

Aldersbestemente lag og breddelag i 2016/2017 

Easy Basket J10 (08-09)  

Hver torsdag ettermiddag, nesten uforsvarlig tidlig for de fleste av oss, løper 16-20 jenter født 

i 2008-2009 rundt i Drengsrudhallen. De spretter og skyter med ball, er klegg i forsvar, elsker 

sol-måne-stjerne, slår hjul, går ned i spagaten (!), kjemper, konkurrerer, og gir av seg selv. 

Men mest av alt begynner de nå å tromle seg sammen til en gjeng. En gjeng som i løpet av 

året har vokst fra åtte til rundt 20 spillere. Det var en stor merkedag i november da jentene 

spilte sin aller første basketkamp noensinneï og det ga mersmak. Vi satser på flere turneringer 

og kamper i 2018!  

Laget er så heldig å ha Sarah Slinning som oppmann ï som tar ansvar for sosiale 

arrangementer, lager maskot, og fikser det meste. Lagets trener er Vigdis Hvaal. I 2018 

forsterkes treningene gjennom hjelpetrener Lilly Slinning og støttes av Elena Marie Salvesen, 

June Skjølsvik Stensen og Marie Kittilsen. 

På laget spiller: Veslemøy, Matilde, Freya, Ellen, Rylie, Aurora, Frida, Eva, Louise, Greta, 

Johanna, Milla, Anna, Eline Marie, Eva Marie, Natalie, Iris Marie og Juli. I tillegg har vi hatt 

en 4-5 andre jenter innom treningen. Vi håper de kommer tilbake. 

 

  



 

 

J13 (05/07):   

 

Easy Basket jenter 05-07 har i år spilt i serie EB for jenter 13 år. Med en kamp igjen i serien 

er vi allerede sikret seriemesterskap og skal spille regionmesterskap i midten av april.  

 

Laget ble etablert etter jentedagen høsten 2015, og har fortsatt med flere av de som startet 

med basket da. Noen har sluttet og noen har kommet til men vi har klart å holde en gruppe 

med 10 jenter. I tillegg til jentene vi har i gruppen fra tidligere har vi vært så heldige å få med 

3 jenter og en mamma som trener fra den internasjonale skolen.  

 

Vi trener 2 ganger i uken, og er veldig heldige som nå har to foreldre som stiller og i tillegg 

har vi fått med Hedwig som en ekstra ressurs. Å ha en KL spiller med som følger laget har 

blitt svært godt mottatt av jentene på laget, og motiverer dem ekstra til innsats på treninger og 

i kamp. Det jobbes fortsatt med basisferdigheter og innsats. Det fokuseres på intensitet og av 

og til noen tøffe øvelser for at de skal våge å kjenne sine egne grenser og tørre å strekke disse. 

Det er også viktig å bygge lag og sosiale relasjoner og vi mener vi har en fin gruppe der ingen 

føler seg utenfor, alle sammen jobber veldig hardt og det har gitt resultater også på banen. 

Målet er får en gruppe som kan ha det gøy samtidig som de trener og at de kan holde sammen 

og spille basket lenge. Uansett tror vi de får med seg mye nyttig lærdom å ta med seg videre.  

 

Her er laget etter kamp i Bærum Idrettspark: June, Elise, Lucila, Quinn, Hedwig, Miriam, 

Amanda og Malin. 

 

 
 

Faye, Vaar og Charlotte var ikke tilstede på denne kampen: 

 

 



 

 

J14 (04):  

Vi har tapt mange kamper denne sesongen, men har vunnet de fleste i hodet. Jentene evner å 

tape med positivt fokus; hver eneste kamp er en mulighet for å øve på det vi trener på, og da 

er det viktig med fokus på de forbedringene som faktisk skjer. Hver kamp har vist fremgang, 

og isolert mestrer laget mange av enkeltfaktoren som kreves for være et godt basketballlag. 

Utfordringen er å være gode og fokuserte samtidig og over lengre tid. De gangene vi får til 

det, spiller vi jevnt med samtlige lag vi møter.  

Med samme progresjon og gode stemning, så har dette laget potensiale til å bli et meget godt 

lag i løpet av noen år.  

Laget reiser i april til Bergen for å delta i Hansa Cup og deltar i Ammerud Open i mai. Flere 

av jentene har også meldt seg på basketskolen til sommeren.  

Det har vært utfordrende med ugunstige tidspunkter for trening, så det er denne trenerens håp 

at klubben er sitt ansvar bevisst og viser jentene at de satses på - som eldste aldersbestemte 

lag på jentesiden.  

Laget har denne sesongen bestått av 13 spillere: June Steensen (06), Matilde Strand Spurkland 

(05), Marie Kittilsen (05), Lilly Slinning (04), Mia Præsttun (04), Malin Haugsdal (04), Norah 

Buch (04), Hedda Riddervold (04), Leonore Holm Hartvedt (04), Johanne Nyhus Rosenlund 

(04), Elena Salvesen (04), Elena von Arragon (04), Emma Fontanini (03). Trener er Simen 

Spurkland, og siden januar har Julie Wilborn vært assistenttrener. 

 

 

  



 

 

Veteran damer 

 

Mangler tekst og bilde 

 

 

  



 

 

Easybasket ï G12 (06):   

 

Asker Aliens G06 startet sesongen med åtte spillere, men har nå vokst til en stor fin gjeng 

med mange nye spillere. Laget, som trenes av Mikkel Aarnes, har trent én gang i uka på 

Hofstad skole, samt spilt flere kamper. Vi har deltatt i Easy Basket med tre turneringer høsten 

2017 og skal delta i til sammen fire turneringer våren 2018. Både enkeltspillere og laget som 

en enhet har utviklet seg masse gjennom sesongen. Til tross for to tap på to kamper i forrige 

turnering, så er det tydelig at spillerne har tatt store steg ferdighetsmessig, og de viser også en 

utvidet forståelse for spillet. Mikkel er ny trener for sesongen 2017/18, og har ikke bare vært 

dyktig trener for gutta, men også et flott forbilde! 

Spillergruppen består for øyeblikket av: 

Adrian U. Tøften, Henrik Kaasa, Yosthin Halvorsen Næsfeldt, Henrik Røneid, William 

Kruse, Andreas Daniel Holmboe, Julian Haugsdal, Philip Kinnerød, Mahamed Khadar 

Hiireey, Ruben Lutro Emberland, Magnus Klerck Sæthre og Liban Jama. 

 

 

 

  



 

 

G13 (05) 

Vi startet sesongen med et fåtall av spillere, det ble satt krav til foreldre om at vi måtte ha 

minimum 8 spillere for at vi skulle stille i seriespill. Vi trakk heldigvis ikke laget fra 

seriespill, og nå har vi en stall på 21 spillere. Vi har 13 nye spillere inkludert en som er født i 

2004 som trener med oss. 

Vi spiller i U-13, 18 seriekamper, ï det er med to 2006 spillere i gruppen, som både trener og 

spiller kamper for laget. Guttene har alle fortsatt med en god læringskurve, og har hatt stor 

utvikling. Jeg er imponert over mange av de nye spillerne, de har tatt STORE steg i løpet av 

seeongen. Alle har blitt bedre, spesielt når det gjelder samspill. Fortsatt mye å gå på, men de 

er på rett vei. 

Har fått hjelp en trening i uken, dette var nødvendig, og gutta får et bedre opplegg når vi deler 

gruppen i to. 

Mangler navn på spillere 

Mangler bilde 

  



 

 

G14 (04):  

På slutten av forrige sesong hadde vi 6 2004 spillere i klubben. Snaut for å stille løag i serie. 

Men, vi tok sjansen og meldte på lag i 14 Elite serien og forsøkte å spre det gode budskapet 

om at vi var ute etter flere spillere til laget.   

Vi startet med Bærum Open, hvor vi var blitt til 7 spillere. At 6 av disse hadde spilt lenge med 

spillere som var eldre viste seg i at vi var overaskende gode. Det endte med at vi tapte finalen 

mot Kolbotn med 2 poeng. Det var bare så vidt vi unngikk å bli sendt til Scania cup som 

òbeste 2004 lag i landetò  

Så plutselig banket det flere på døra vår. Vi er nå oppe i 14 2004 spillere. Dette har gitt oss en 

del utfordringer både treningsmessig og i forhold til å hvordan vi skulle takle kamper og serie. 

Men først og fremst har det vært veldig positivt, og alt tyder på at vi nå har en robust gjeng 

som er klar for å spille i 2004 serie i mange år fremover. 6 av spillerne deltar nå på SPU og to 

av disse ble tatt ut til Nasjonal talentcamp. 

I serien, som er veldig god og jevn, har vi spilt jevnt med alle lag også de aller beste, men 

dessverre tapt litt for mange jevne kamper til at vi når regions-sluttspill i år. Ikke mindre av 

seks kamper har endt med sluttresultat som skiller lagene med 2 poeng eller mindre. Ut i fra 

nivået vi holder og at mange av de nye fortsatt viser bratt læringskurve, tror vi det er realistisk 

å kjempe om en topp-tre plassering i denne serien neste år. Vi avslutter konkurransesesongen 

med å drag til Gøteborg Cup. For neste sesong vil vi stille lag i 2004 Elite som i år, og mulig 

vurdere et samarbeid med 2005 for å stille lag også i en 2004 B-serie, slik at alle spillere får 

bra med kamper. 

Mangler navn på spillere. 

 


